КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАКСАНСКОЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОJIА ЛЪ2> с.п. БАКСАНЕНОК
п. Баксан .х.Б Е_ пdех.rч /тел -40

прикАз

30.08.2022 Ng f €/-
с.п.Баксаненок

О создании комиссии по уреryлированию конфлпкта интересов
в МоУ (сош }lb2> с.п. Баксаненок

В целях реaцизации положений Национальной стратегии противодействия
коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от
l3.04.20l0 лъ 460, в соответствии с Федера;rьным законом от 25.12.2008 Ns 27З-
ФЗ <О противодействии коррупции>, в целях уреryлирования конфликтов
интересов, способного привести причинению вреда законным интересам
граждан, организаций, общества, учреждений, -

приказываю:
l.Создать комиссию по уреryлированию конфликта интересов в МОУ
(СОШ Ns2> с.п. Баксаненок (далее- Комиссия), руководствуясь Положением
<о комиссии по уреryлированию конфликта интересов в МоУ <СоШ Ns2)
с.п. Баксаненок.
2. Утвердить персонаJIьный состав Комиссии:
- председатель Комиссии - директор школы Ворокова И.П.
- заместитель председателя Комиссии зам. директора по ВР Хандохова М.В.
- секретарь Комиссии - заместитель директора по УВР Курманова Л.Б.
-членЫ КомиссиИ - ЗагаштокоВа А.А., руководитель центра <<Точка роста)
-члены Комиссии- Одижева Е.И., методист.ЩГ МОУ (СоШ ЛЬ2> с.п.
Баксаненок.
3. Организовать работу Комиссии в соответствии с порядком деятельности
комиссии, определенным Положением <о комиссии по уреryлированию
конфлик > с.п. Б ненок
4. Контр авляю за собой.

.П. Ворокова
Хандохова М.В,
Курманова Л.Б.
Загаштокова А.Х.
Одижева Е.И.

С прик